СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНТУШЕВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от  21 марта  2017 года               № 7
Об отмене решения
Совета  поселения

от 16.12.2016 № 48.

На основании протеста Череповецкой межрайонной природоохранной  прокуратуры  от 16.01.2017  № 04-01-2017/4 , в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

Совет  сельского поселения Антушевское

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета  сельского поселения Антушевское от 16.12.2016 № 48 «Об утверждении  Порядка сбора и вывоза (транспортирования) твёрдых коммунальных отходов на территории    сельского поселения Антушевское»

2. Данное решение подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Антушевское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения

Антушевское:                                                                  И.А. Голубева.